

LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

F. 2003 — 2400 [2003/03284]

6 MAI 2003. — Arrêté ministériel relatif aux délégations de compétences au Président du Comité de direction du SPF Finances

Le Ministre des Finances,

Vu l'arrêté royal du 29 octobre 1971 fixant le règlement organique du Ministère des Finances, ainsi que les dispositions particulières y assurant l'exécution du Statut des agents de l'Etat, notamment l'article 59;

Vu l'arrêté ministériel du 25 septembre 2002 relatif aux délégations de compétences au Président du Comité de direction du SPF Finances;

Vu l'arrêté royal du 31 mars 2003 attribuant des compétences au Président du Comité de direction du Service public fédéral Finances pendant la durée de la cellule provisoire,

Arrête :

Article 1^{er}. Les délégations octroyées au Secrétaire général du Ministère des Finances sont transférées au Président du Comité de direction du SPF Finances.

Art. 2. L'arrêté ministériel du 25 septembre 2002 relatif aux délégations de compétences au Président du Comité de direction du SPF Finances est abrogé.

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1^{er} janvier 2003.

Bruxelles, le 6 mai 2003.

D. REYNDERS

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIËN

N. 2003 — 2400 [2003/03284]

6 MEI 2003. — Ministerieel besluit houdende delegatie van bevoegdheden aan de Voorzitter van het Directiecomité van de FOD Financiën

De Minister van Financiën,

Gelet op het koninklijk besluit van 29 oktober 1971 tot vaststelling van het organiek reglement van het Ministerie van Financiën en van de bijzondere bepalingen die er voorzien in de uitvoering van het statuut van het Rijkspersoneel, inzonderheid artikel 59;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 september 2002 houdende delegatie van bevoegdheden aan de Voorzitter van het Directiecomité van de FOD Financiën;

Gelet op het koninklijk besluit van 31 maart 2003 tot toekenning van bevoegdheden aan de Voorzitter van het Directiecomité van de Federale Overheidsdienst Financiën gedurende het bestaan van de voorlopige cel,

Besluit :

Artikel 1. De delegaties toegekend aan de Secretaris-generaal van het Ministerie van Financiën worden overgedragen aan de Voorzitter van het Directiecomité van de FOD Financiën.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 25 september 2002 houdende delegatie van bevoegdheden aan de Voorzitter van het Directiecomité van de FOD Financiën wordt opgeheven.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2003.

Brussel, 6 mei 2003.

D. REYNDERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

F. 2003 — 2401 (2003 — 1461) [2003/03335]

12 FEVRIER 2003. — Arrêté royal portant modification de l'arrêté royal du 6 juillet 1997 relatif à la simplification de la carrière de certains agents du Ministère des Finances appartenant aux niveaux 1 et 2+ et l'arrêté royal du 6 juillet 1997 fixant le statut pécuniaire du personnel du Ministère des Finances. — Errata

Au *Moniteur belge* du 15 avril 2003, première édition, il y a lieu de lire :

— à la page 18906, dans le tableau de l'article 2, dans la troisième colonne, à la huitième ligne, le montant « 349,05 » au lieu de « 340,05 »;

— à la page 18910, dans le tableau de l'article 6, dans la deuxième colonne, à la quatrième ligne, le montant « 619,37 » au lieu de « 618,37 »;

— à la page 18913, à l'article 10, dans le texte néerlandais, le mot « besluit » au lieu de « besluit ».

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIËN

N. 2003 — 2401 (2003 — 1461) [2003/03335]

12 FEBRUARI 2003. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 6 juli 1997 betreffende de vereenvoudiging van de loopbaan van sommige ambtenaren van het Ministerie van Financiën behorende tot de niveaus 1 en 2+ en het koninklijk besluit van 6 juli 1997 tot vaststelling van de bezoldigingsregeling van het personeel van het Ministerie van Financiën. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 15 april 2003, eerste editie, moet :

— op bladzijde 18906, in de tabel bij artikel 2, in de derde kolom, op de achtste rij, het bedrag « 349,05 » gelezen worden in plaats van « 340,05 »;

— op bladzijde 18910, in de tabel bij artikel 6, in de tweede kolom, op de vierde rij, het bedrag « 619,37 » gelezen worden in plaats van « 618,37 »;

— op bladzijde 18913, in artikel 10, in de Nederlandse tekst, het woord « besluit » gelezen worden in plaats van « esbluit ».